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Szanowni obecni i przyszli dostawcy, 
 
Ponad sto lat temu nasz założyciel W.K. Kellogg zauważył jak obiecujące jest ziarno. Dzięki jego pasji 
i zaangażowaniu w prawidłowe odżywianie się i jakość żywności powstała nasza firma oraz branża 
płatków zbożowych. Najbardziej trwałe cechy, które z zaangażowaniem wpajał w naszą firmę to 
przywiązanie do wartości oraz prowadzenie działalności we właściwy sposób. 
 
 Z przyjemnością prezentujemy najnowszą wersję Globalnego Kodeksu Postępowania Dostawców 
(„Kodeks dostawców”). Kodeks dostawców precyzuje, jakiego sposobu prowadzenia działalności 
spodziewamy się po dostawcach, z którymi współpracujemy lub którzy działają w imieniu firmy 
Kellogg. Nowa wersja kodeksu dostawców obejmuje międzynarodowe standardy, zwiększone 
zorientowanie na różnorodność w ramach naszego łańcucha dostaw oraz poszerzone wymagania 
dotyczące praktyk w zakresie zwalczania korupcji oraz praktyk w ramach zarządzania. Prosimy o 
zapoznanie się i potwierdzenie zgodności ze szczegółami niniejszego kodeksu dostawców, a także 
przekazanie zawartych w nim wymagań oraz oczekiwań pracownikom swojej firmy oraz dostawcom w 
ramach własnych łańcuchów dostaw. 
 
Nasza firma, jako odpowiedzialny członek globalnej społeczności korporacyjnej, przykłada wagę nie 
tylko do zapewnienia, że dostawcy są świadomi wymagań i oczekiwań zawartych w kodeksie 
dostawcy, ale także do sprawdzania zgodności z tym kodeksem. W związku z tym wymagamy, aby 
nasi dostawcy potwierdzili zgodność w ciągu czterdziestu pięciu (45) dni od daty nadania tego listu.  
W roku 2014 będziemy kontynuować ocenę naszych dostawców w oparciu o towary, zagrożenia 
lokalne oraz wydatki, aby ustalić, którzy dostawcy będą musieli uzupełnić samoocenę SEDEX.  
Niektórzy z dostawców mogą być też zmuszeni do zapewnienia lub przeprowadzenia audytu.    
 
Kończąc chcemy dodać, że cenimy sobie Waszą współpracę, wsparcie i partnerstwo w zapewnianiu 
odpowiedzialnego pozyskiwania surowców oraz etycznych praktyk biznesowych w ramach całego 
łańcucha dostaw. Wierzymy, że zachowanie kultury integralności i zgodności z prawem w naszej 
firmie, a także w ramach całego łańcucha dostaw jest korzystne dla wszystkich zaangażowanych 
stron. Poszukujemy więc możliwości rozwoju i podtrzymania kontaktów biznesowych z dostawcami, 
którzy podzielając nasze wartości i oczekiwania są gotowi zaangażować się w promowanie ich w 
ramach własnych łańcuchów dostaw.   
 
Spodziewamy się i wierzymy, że dostosują się Państwo do ducha i litery wymagań, zasad i praktyk 
zawartych w zaktualizowanym kodeksie dostawców.   
 
Z poważaniem, 
 

 


